АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015                                                                                                 № 22
О внесении изменений
в Постановления администрации Шабуровского сельского поселения

по персональному составу различных комиссий

            Руководствуясь Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г., в связи с кадровыми
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Шабуровского сельского поселения № 18 от 04.08.2008г. « О создании межведомственной комиссии по координации взаимодействия в многоуровневой системе профилактики правонарушений по Шабуровскому сельскому поселению Частинского района»:

1.1. Состав межведомственной комиссии по координации взаимодействия в многоуровневой системе профилактики правонарушений по Шабуровскому сельскому поселению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение 1 Постановления администрации Шабуровского сельского поселения № 72 от 18.08.2010г. «О постоянно действующей комиссии по координации приема имущества в муниципальную собственность  Шабуровского сельского поселения» следующие изменения:
	Исключить из состава комиссии:
	Включить в состав комиссии:

	Кухарчук Нина Михайловна
	Пичкалева Галина Викторовна

	Сысоева Людмила Александровна
	Голубчикова Альбина Валерьевна

	Никитин Анатолий Александрович
	Бабушкина Галина Геннадьевна

                               3. Внести в приложение 2 Постановления администрации Шабуровского сельского поселения № 86 от 22.10.2010г. «Об утверждении Порядка работы комиссии по урегулированию конфликта интересов  муниципальных служащих в администрации Шабуровского сельского поселения и состава  комиссии по урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
	Исключить из состава комиссии:
	Включить в состав комиссии:

	Старицына Нина Федоровна
	Казанцева Олеся Геннадьевна

	Сысоева Людмила Александровна
	Голубчикова Альбина Валерьевна

4. Внести в приложение 1 Постановления администрации Шабуровского сельского поселения № 112 от 15.10.2013г. «Об утверждении плана антинаркотических мероприятий на территории Шабуровского сельского поселения на 2013год» следующие изменения:

 4.1. исключить из состава комиссии Садилову Светлану Николаевну – секретарь комиссии;

 4.2. функции секретаря комиссии возложить на члена комиссии Светлакову Татьяну Николаевну;

  4.3. включить в состав комиссии Лейман Алёну Владимировну  (директор Шабуровского КДЦ).

5. Настоящее Постановление обнародовать в порядке, установленным Уставом Шабуровского сельского поселения.
          6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на помощника главы поселения.

Глава сельского поселения-

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения                                            Н.В.Старицына

Приложение к
                                                                            к Постановлению администрации

                                                                        Шабуровского сельского поселения

                                                                                                   от 02.02.2015 № 22

Состав
межведомственной комиссии по координации взаимодействия в многоуровневой системе профилактики правонарушений по Шабуровскому сельскому поселению по должности
	1.
	Глава сельского поселения -

- Председатель Совета депутатов Шабуровского сельского поселения
	Старицына Наталия Викторовна – председатель комиссии

	2.
	Помощник главы администрации Шабуровского сельского поселения
	Шарова Ольга Яковлевна – заместитель председателя комиссии

	3.
	Ведущий специалист администрации Шабуровского сельского поселения
	Светлакова Татьяна Николаевна – секретарь комиссии

	4.
	Ведущие специалисты администрации Шабуровского сельского поселения
	Специалисты территорий – члены комиссии

	5.
	Специалист по молодежной политике и спорту МБУ Шабуровский КДЦ
	Кулакова Татьяна Юрьевна – член комиссии

	6.
	Директор Шабуровского КДЦ
	Лейман Алёна Владимировна – член комиссии

	7.
	Руководители образовательных учреждений
	(по согласованию)

	8.
	Консультант отдела ГО и ЧС, мобилизационной работе и общественной безопасности администрации Частинского МР
	Санников Михаил Анатольевич – член комиссии (по согласованию)

	9.
	Начальник Отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отделения МВД РФ по Частинскому району (начальник ОУУП и ПДН)
	Горшкова Мария Борисовна – член комиссии (по согласованию)